第８号様式（第５条第２項関係）
                               年  月  日

保有個人情報の開示の実施方法の申出書

   国立大学法人大阪教育大学 御中

         氏  名
ふ り が な

                住所又は居所 〒

                            TEL          －     －

    年  月  日付け阪教大総発第   号で通知のありました保有個人情報の開示・部分開

示の決定について，下記のとおり開示の実施を受けたいので，申し出ます。

 開示の実施方法

  開示・部分開示決定通知書記
   載の「求めることができる開
   示の実施方法」より選択して
   記入してください。
  なお，保有個人情報の部分ご
   とに異なる開示の実施方法を
   求める場合は，その旨及びそ
   の部分ごとの開示の実施方法
   を記入してください。

 1）開示の実施方法

 2）部分ごとに異なる開示の実施方法

（＊ 以下については，該当する項目の記号を○で囲み，右に詳細を記入してください。）

ア 保有個人情報の一部につい

 て開示の実施を求める。

（開示の実施を求める部分）

イ 法人において開示の実施を

 希望する。

（開示の実施を希望する日）

      年  月  日  時  分

ウ 写しの送付の方法による開示の実施を求める。

 ＊ 不明な点がある場合には，保有個人情報開示担当にご連絡ください。